
UCHWAŁA NR XXXIV/278/2010  

RADY GMINY JELEŚNIA  

z dnia 26 stycznia 2010 r. 

w sprawie : nadania nazwy ulic, drogom o nr ewidencyjnym 9586 oznaczonej symbolem

obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jeleśnia 

525-A.1KDW i o nr ewidencyjny 10221 o symbolu 526-A.1KDW w sołectwie Jeleśnia, 

Gmina Jeleśnia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U . z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z poź. zm.). Rada Gminy Jeleśnia Uchwala 

co następuje:

§ 1.  1. Przyjmuje się nazewnictwo drogi nr 9586 w Jeleśni, gmina Jeleśnia, odnoga ul. 

Babiogórskiej w Jeleśni. - ul. Promienna 

2. Przyjmuje się nazewnictwo drogi nr 10221 w Jeleśni, gmina Jeleśnia, odnoga ul. 

Babiogórskiej w Jeleśni. - ul. Pogodna 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleśnia  

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XXXII/265/09, Rady Gminy Jeleśnia z dnia 04 grudnia 2009 r., 

w sprawie : nadania nazwy ulic, drogom o nr ewidencyjnym 9586 oznaczonej symbolem 

obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Jeleśnia 525-

A.1KDW i o nr ewidencyjny 10221 o symbolu 526-A.1KDW w sołectwie Jeleśnia, Gmina 

Jeleśnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

mgr inż. Ryszard Nowak 

 

ID: CKZDK-QEHQJ-VDWXV-JQZHE-PDLCW. Podpisany. Strona 1 / 1


